

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเวียงตาล
 ประเภท งานชลประทาน
 โครงการ ขุดลอกหนองสาธารณะประโยชน์ บ้านลาดสระบัว หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน กว้าง 100.00 ม. ยาว 100.00 ม. ลึก 1.60 ม.หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,943 ลบ.ม.
 สถานที่ดำเนินการ บ้านลาดสระบัว หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยวัง อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเวียงตาล
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒
 เลขที่แบบ เลขที่ 038/2562
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน ป้ายโครงการ เงินใจ -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%	381,215 1	1.3375	509,874.55 3,000	
สรุป รวมราคาค่าเงินการทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)					
				512,874.55	ปรับราคา
				500,000	
				ห้าแสนบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (นายปัญญา ชันธุล) (ลงชื่อ)กรรมการ (น.ส.สมกมล ภูเทียมศรี) (น.ส.วิจิตรา โพธิ์บัติ) (ลงชื่อ)กรรมการ (น.ส.วิจิตรา โพธิ์บัติ) (ลงชื่อ)กรรมการ (นักพัฒนาชุมชน)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

แบบสรุปราคากลางงานชุดลงหนองน้ำสาธารณประโยชน์

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด
 ชื่อโครงการ ชุดออกหนองน้ำสาธารณประโยชน์บ้านลาดสระบัว ม.3
 ปริมาณงาน กว้าง 100.00 ม. ความยาว 100.00 ม. ลึก 1.60 ม. หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,943 ลบ.ม.
 สถานที่ บ้านลาดสระบัว หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยแก้ว อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
 ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2562 กำหนดขึ้นราคานี้ภายใน 30 วัน

เลขที่แบบ อบต.หัวแก้ว 038/2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานต่อหน่วย		รวมราคา/หน่วย ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานชุดออกหนองสาธารณประโยชน์	9,943.00	ลบ.ม.	B 27.15	B 269,952.00	B -	B -	B 269,952.45	
2	งานขนย้ายดินขุด ระยะทาง 1 กม.	9,943.00	ลบ.ม.	B 11.19	B 111,262.17	B -	B -	B 111,262.17	
				B -	B -	B -	B -	B -	
รวมวัสดุ+ค่าแรงงาน								B 381,214.62	
เงื่อนไขเงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ค่า Factor F (1.3375)								B 128,659.93	
ปีประชาชนสัมพันธ์โครงการ				1 ปี	B 3,000.00			B 3,000.00	
คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง								B 512,874.55	บาท

ขอปรับให้ใช้ราคาก่อสร้าง เป็นเงิน B500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสมกมล ภูเท็ยศรี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญา ชันมูล)

นักจัดการงานทั่วไป

(นางสาววิจิตร โพธิ์บิบัติ)

นักพัฒนาชุมชน